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Mottagare 
Byggnadsnämnden 

Namnsättning av odlingsplatser i Tyresö kommun 

Kommunstyrelseförvaltningen förslag till beslut till 
byggnadsnämnden 

1. Odlingsområde 1 namnsätts Fnyskens odlingsområde 
2. Odlingsområde 2 namnsätts Oasen 
3. Odlingsområde 3 namnsätts Gudö å koloniområde 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Monica Juneheim 
Bygglovschef 
 

Sammanfattning 
Tyresö kommuns odlingsplatser behöver namnges för att skapa tydlighet och få en 
större identitet. Namnförslagen har tagits fram genom förfrågningar. 
Odlingsområdena föreslås få namnen, Fnyskens odlingsområde, Oasen och Gudö 
å koloniområde. 

Beskrivning av ärendet 
Tyresö kommun har tre områden för odling, en stadsodling som förvaltas av 
kommunen och två koloniområden som förvaltas av Fnyskens odlarförening och 
Trädgårdsföreningen Gudö å.  

För att skapa tydlighet och identitet mellan de olika platserna föreslås att de får 
egna namn. Namnförfrågningar har mejlats till de som brukar odlingsplatserna 1 
och 3. Namnberedningsgruppen ställde frågan om vad de kallar odlingsplatserna. 
Vid odlingsområde 1 och 3 fanns de redan etablerade namnen Fnysken och Gudö 
å. Odlingsområdena används av Fnyskens odlarförening och Trädgårdsföreningen 
Gudö å. På grund av de etablerade namnen och tillsammans genom diskussion 
med brukarna har lämpliga namnförslag tagits fram. 
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För odlingsområde 2, som inte har ett etablerat namn, har namnförslag tagits fram 
genom att de nuvarande odlarna har röstat fram namnet Oasen. Namnet oasen 
upplevs passande då platsen för många kan upplevas som en grön oas.  

Namnen som föreslås är Fnyskens odlingsområde för odlingsområde 1, Oasen för 
odlingsområde 2 och Gudö å koloniområde för odlingsområde 3. 

 

Bild 1. Karta över odlingsområden som ska namnges 

En prövning av barnets bästa har gjorts genom att använda etablerade namn som 
är lätta att förstå och uttala av barn. Namnen är inte diskriminerande. 
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Namnberedningsgruppen bedömer att barn inte påverkas på ett sådant sätt av de 
föreslagna namnen som kräver att de behöver involveras i denna namnsättning.  
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